[image: image1.jpg]

СЛОБОДСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 21.01.2015 № 64/455
г. Слободской Кировской области
Об утверждении переводного коэффициента на приготовление

 горячей воды с использованием оборудования, входящего

в состав общего имущества собственников помещений

в  многоквартирных домах, на 2015 год
В соответствии с решением правления Региональной службы по тарифам Кировской области от 17.12.2014 № 46/44-кс-2015 «О тарифах на горячую воду (горячее водоснабжение) для муниципального унитарного предприятия «Теплосервис» (город Слободской)»

СЛОБОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Утвердить для муниципального унитарного предприятия «Теплосервис» переводной коэффициент на приготовление горячей воды с использованием оборудования, входящего в состав общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах (с децентрализованным горячим водоснабжением), с 1 января 2015 года в следующем размере:

-  количество тепловой энергии, необходимое для подогрева 1 куб. метра холодной воды, – 0,0643 Гкал/куб.м.

2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Слободской городской Думы по бюджету, финансам, тарифам, налогам и сборам, муниципальной собственности (Елькин А.В.).

3. Решение вступает в силу после опубликования в газете «Слободские куранты».
Глава города Слободского               Е.А. Рычков